
 

 

UCHWAŁA NR XIV/91/16 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1515 ze zm. poz. 1890) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 460 ze zm.
1)

) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Sokólskiego, Rada Gminy 

Kuźnica uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, odcinek istniejącej drogi gminnej Kuźnica – Czuprynowo  

o nadanym numerze 103652B, oznaczony numerami geodezyjnymi: 33 i 34/6 obręb Kowale Kolonia  

oraz 48 obręb Kuźnica, stanowiące własność Gminy Kuźnica. Wykaz działek określających położenie odcinka 

drogi, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Lokalizację odcinka drogi, o którym mowa w § 1 zdanie 1 określa mapa stanowiąca załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kuźnica. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin 

 

                                                      
1)

 Zmiany z 2015 r. poz. 870, poz. 774, poz. 1336, z 2016 r. 1830, 1890, 2281. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2016 r.

Poz. 1631



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/91/16 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

Wykaz działek określających położenie odcinka drogi, zaliczanej do kategorii drogi gminnej 

L.p. Położenie - miejscowość Nr działki Powierzchnia w ha Obręb geodezyjny 

1. Kowale 33 0,3400 Kowale Kolonia 

2. Kowale 34/6 0,1658 Kowale Kolonia 

3. Kuźnica 48 0,7700 Kuźnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1631



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1631


		2016-04-04T10:42:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




